Westerbanio

(496).  
Liberasti me non levi suspiciuncula, Vir eximie  
quã, cum in turbã salutantium solus reduci non  
appareres, dubitare ceperam aliquid decessisse ab  
illo affectu, quo me à juventute nostrã ut memora  
humanissime complexus es immerentem certè et  
non illum Hugenum quem fortasse tibi.

Fama levis, mendax, garrula finxit anus.  
Quod duplici ergo munusculo totius quadrigenii quo exula  
officia